
Lębork: Roboty uzupełniające i roboty dodatkowe do 
przedsięwzięcia Przebudowa mostu na rzece Okalicy w ciągu 

drogi powiatowej nr 1330G ul. Kaszubska w Lęborku 
Numer ogłoszenia: 293272 - 2014; data zamieszczenia: 03.09.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork, woj. 

pomorskie, tel. 059 8623987, faks 059 8623944. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty uzupełniające i roboty dodatkowe 

do przedsięwzięcia Przebudowa mostu na rzece Okalicy w ciągu drogi powiatowej nr 1330G ul. 

Kaszubska w Lęborku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przygotowanie na budowie zbrojenia w warstwy betonu 

wyrównawczego, mostów żelbetowych i montaż zbrojenia w warstwy betonu wyrównawczego, 

mostów żelbetowych, za pomocą spawarki w ilości 0,332 tony Wiercenie pionowych otworów f 16 

mm L=12 cm wraz z montażem kotew f 12 mm na zaprawę cementowo-piaskową masa kotew ujęta 

w zbrojeniu) w ilości 64 szt. Betonowanie warstwy wyrównawczej płyty, przy użyciu pompy na 

samochodzie, w deskowaniu, z zagęszczeniem betonu wibratorem, /dowóz betonu transportem 

zewnętrznym/ Beton B30 (C25/30) w ilości 6,62m3 Ułożenie rur PEHD średnicy f 110 mm w 

deskowaniu kap dla przeprowadzenia kabli i innych urządzeń w ilości 23,0mb. Wykonanie 

odwodnienia znad izolacji Montaż i demontaż kładki dla pieszych wraz z dojściami. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.11.19-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Robót Inżynieryjno-Budowlanych MOSBUD Sp. z o.o., 

ul. Piotra Skargi 7, 75-835 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14221,99 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17493,05 

 Oferta z najniższą ceną: 17493,05 / Oferta z najwyższą ceną: 17493,05 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 5, art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

art.67 ust.1 pkt 6 zamówienia uzupełniające przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla 

zamówienia podstawowego. art.67 ust.1 ust.5 zamówienie dodatkowe , których wykonanie 

stało się konieczne 
 


